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Ergebnisse:

10. Spieltag

Regionalklasse Ostbrandenburg / A
Billard - Kegeln - Saison 2016/17

Staffelleiter: Heiko Linde, Tel.: 035452 15162, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

TSV 65-Radensdorf 11l spielfrei

=2 Merzer BV 1494 & sv Kieselwitz 1390
Henkel, Thomas 145 299 299 Schulz, Matthias 124 251 251
Ropke-Scheuer, Matthias 114 226 525 Machnow, Enrico 117 196 447
Lehmann, Christian 127 249 774 Redlich, Heiko 87 201 648
Thiele, Stephan 123 232 1006 Jurk, Sebastian 128 251 899
Kratzig, Tony 139 268 1274 Gregor, Tino 114 224 1123
Eberwein, Manfred 91 220 1494 Hanisch, Guido 130 267 1390
22 Friedland II 1476 & SG Janschwalde 1500
Gosemann, Heiko 153 273 273 Miatke, Reik 92 240 240
Dannacker, Steve 142 270 543 Kolberg, Dietmar 130 271 511
Radlow, Torsten 99 234 777 Dillan, Werner 120 246 757
Gorski, Conrad-Michel 134 267 1044 Bagola, Klaus 119 257 1014
Treinzen, Matthias 127 244 1288 Briesemann, Bernd 120 235 1249
Stusche, Bernd (3) 84 188 1476 Hobracht, Dietmar 136 251 1500
= BV Byhleguhre-Byhlen 1295 % SV Neuzauche 06 III 1385
Gallo, Sven 116 219 219 Janetzki, Uwe 121 217 217
During, Ralf 91 197 416 Noack, Ronny 111 210 427
Jurk, Silvio 128 220 636 Lehmann, Siegmund 110 203 630
Gubela, Walter 60 147 783 Miethke, UIf 141 249 879
Schulz, Christian 133 271 1054 Noack, Matthias 133 255 1134
Galko, Alexander 107 241 1295 Klauck, Mario 134 251 1385
& SV Blau-WeiR Lubolz 1498 &5 SG Griin-WeiR Schlepzig 1371
Linde, Heiko 120 226 226 Mobus, Horst 102 217 217
Kunze, Dietmar 130 271 497 Andreck, Dietmar 111 233 450
Kuschke, Dietmar 109 224 721 Noah, Matthias 143 248 698
Richter, Manfred 121 266 987 Petigk, Sven 115218 916
Hennig, Andree 126 241 1228 Petigk, Andreas 113 213 1129
Richter, Frank 118 270 1498 Biittner, Bernhard 128 242 1371
Tabelle Punkte S GD Ges. Max.

1 = Merzer BV 16:2 9 1.435,78 12922 1516

2 & SG Janschwalde 16:2 9 1.416,00 12744 1500

3 3 SG Grin-WeilR Schlepzig 12:6 9 1.390,22 12512 1486

4 % SV Kieselwitz 10:8 9 1.404,44 12640 1469

5 & SV Blau-Weil3 Lubolz 8:10 9 1.412,44 12712 1498

6 % SV Neuzauche 06 IlI 8:10 9 1.324,67 11922 1437

7 TSV 65-Radensdorf Il 4:12 8 1.294,38 10355 1358

8 = BV Byhleguhre-Byhlen 4:14 9 1.355,22 12197 1438

9 £ SSV Rot-Weil Friedland Il 2:16 9 1.005,11 9046 1476
Weniger als 50% der Spiele:

Treinzen, Matthias [1] Fri2 2 276,00

Liersch, Hans-Joachim Merz1l 4 207,50

Lehmann, Siegmund Nz3 3 206,00

Dannacker, Sven Fri2 4 186,75

Buder, Ridiger Nz3 2 182,50

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Rangliste:

Hanisch, Guido
Jurk, Sebastian
Jurk, Silvio

Henkel, Thomas
Gosemann, Heiko B!
Kratzig, Tony
Richter, Frank
Gorski, Conrad-Michel [
Schulz, Christian
10 Kunze, Dietmar

11 Kolberg, Dietmar
12 Briesemann, Bernd
13 Noack, Ronny [
14 Klauck, Mario B

15 Dannacker, Steve
16 Schulz, Matthias
17 Lehmann, Christian
18 Hennig, Andree

19 Petigk, Andreas

20 Noah, Matthias

21 Miatke, Reik

22 Eberwein, Manfred
23 Buttner, Bernhard
24 Noack, Matthias
25 Piesker, Giinter [
26 Petigk, Sven

27 Banner, Sven

28 Hobracht, Dietmar
29 Miethke, UIf

30 Thiele, Stephan

31 Richter, Manfred
32 Bagola, Klaus

33 Orbanz, Kurt 121

34 Mobus, Horst

35 Dillan, Werner

36 Stein, Sebastian 1
37 Andreck, Dietmar
38 Ropke-Scheuer, Matthias
39 Linde, Heiko

40 Janetzki, Uwe

41 Gallo, Sven

42 Kuschke, Dietmar
43 Galko, Alexander
44 Machnow, Enrico
45 Radlow, Torsten
46 Redlich, Heiko

47 Gubela, Walter

48 Albrecht, Glinter
49 Laurisch, Karl-Heinz
50 Gregor, Tino

51 During, Ralf

52 Jank, Glnter
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Erstellt am: 18.12.2016 13:51 Uhr
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280,63
271,13
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258,56
258,33
257,71
254,11
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246,33
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